
UCHWAŁA NR XLII/260/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
szkół o uprawnieniach szkół  publicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

pobrania  i wykorzystania dotacji oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017r. poz.1868 z późn.zm.) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2203)  Rada Powiatu Chodzieskiego  
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/242/2017 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystania dotacji, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Dotacji wymienionych w § 2 , w tym dotacji na uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju lub uczniów uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno-
wychowawczych, udziela się na wniosek organu prowadzącego szkołę. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 1 do uchwały.”;

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Wysokość dotacji  obliczana jest na podstawie informacji miesięcznej  organu  
prowadzącego składanej w  Starostwie  Powiatowym  w Chodzieży do dnia 07 każdego 
miesiąca  o liczbie uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych, uczniów objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz uczniów uczestniczących w zajęciach 
rewalidacyjno-wychowawczych, według stanu na pierwszy dzień   miesiąca. Informacja 
organu prowadzącego stanowi podstawę naliczenia części dotacji dla poszczególnych 
szkół w danym miesiącu.”;

3) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 1



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………..                                                                         …….…………………..dnia……………… 
      (pieczęć jednostki)                                                                                                                             (miejscowość, data) 

 

 

 

Starostwo Powiatowe w Chodzieży 

ul. Wiosny Ludów 1 

64-800 Chodzież 
 

 

Wniosek o udzielenie dotacji 

 

Wnoszę o udzielenie dotacji na rok …………. dla szkoły…………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………….  
( nazwa i adres szkoły ) 

prowadzonej przez ……………………………………………………………………………. 
( nazwa i adres organu prowadzącego) 

………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Szkoła jest wpisana do ewidencji szkół niepublicznych – zaświadczenie nr ……………….  

    z dnia ……………………., posiada uprawnienia szkoły publicznej nadane przez ……….  

………………………………………………., decyzją nr ……………….. z dnia……………. 

 

2. Planowana liczba uczniów od 1 stycznia do 31 sierpnia …………………………….. osób 

    w tym  absolwentów …………………………… osób.  

 

3. Planowana liczba uczniów od 1 stycznia do 31 sierpnia w poszczególnych klasach 

    (dotyczy szkół specjalnych): 

    a) uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym;  

        kl……………………, osób………………….  

    b) uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną oraz autyzmem 

        kl……………………, osób…………………..  

    c) uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem......... 

    d) uczniowie uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych ................ 

4. Planowana liczba uczniów od 1 września do 31 grudnia  ………………………….osób, 

    w tym uczniów klas pierwszych ……………………………………   osób. 

 

5. Planowana liczba uczniów od 1 września do 31 grudnia w poszczególnych klasach 

    (dotyczy  szkół specjalnych) : 

    a) uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym;  

        kl……………………, osób…………………..  

    b) uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną oraz  autyzmem 

         kl……………………, osób…………………..  

    c) uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem......... 

    d) uczniowie uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych ................ 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/260/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

6. Dotacje proszę przekazywać na rachunek bankowy szkoły: 

     

    nazwa i adres banku: ………………………………………………………………………  

 

    numer rachunku bankowego: …………………………………………………………….  

 

7. Zobowiązuję się , jako organ prowadzący szkołę, do comiesięcznego składania 

informacji o aktualnej liczbie uczniów oraz do przeznaczenia dotacji na pokrycie 

wydatków, zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 

 

…………………………………….  

( podpis i pieczątka osoby upoważnionej 

  do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 3



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………..      …………...………………. 
             (pieczęć jednostki)                    (miejscowość i data) 

 

 

 
                                                                              Starostwo Powiatowe w Chodzieży 

                                                           ul. Wiosny Ludów 1 

                                                     64-800 Chodzież 

 

I. Informacja o liczbie uczniów w danej szkole, wg stanu na pierwszy dzień miesiąca będąca 

podstawą naliczenia części dotacji na miesiąc……………………….r. 

 
1. Rozdział  80102 (szkoły podstawowe specjalne) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Rodzaj szkoły  

(dla dzieci i młodzieży, 

dla dorosłych: 

stacjonarne, zaoczne) 

Faktyczna  liczba uczniów, w tym 

uczniów niepełnosprawnych *  

 

1* 

 

 

 

 

1* 

 

 

 

 

….. 

w tym: 

kl. ….. uczniów……  

kl…… uczniów ……. 

 

 

2* 

 

2* 
 

….. 

w tym: 

kl……. uczniów …… 

kl……. uczniów…… 

 

 

3* 

 

 

3* 

 

 

ilość uczniów ............ 

 

1.  

 

4* 

 

 

dla dzieci i młodzieży 

 

4* 

 

 

ilość uczniów ............ 

 

 

1*     uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną  w stopniu umiarkowanym i znacznym        

2*     uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną oraz autyzmem 

3*    uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem 

4*    uczniowie uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/260/2018
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 4



 

 

 

 

2. Rozdział 80115 (technika ) 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Rodzaj szkoły  

(dla młodzieży, dla 

dorosłych: stacjonarne, 

zaoczne) 

Faktyczna liczba uczniów, w 

tym uczniów 

niepełnosprawnych * 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

3. Rozdział 80117 (branżowe szkoły I stopnia ) 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Rodzaj szkoły  

(dla młodzieży, dla 

dorosłych: stacjonarne, 

zaoczne) 

Faktyczna liczba uczniów, w 

tym uczniów 

niepełnosprawnych * 

1.    

2.    

 

 

4. Rozdział 80120 (Licea ogólnokształcące) 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Rodzaj szkoły  

(dla młodzieży, dla 

dorosłych: stacjonarne, 

zaoczne) 

Faktyczna liczba uczniów, w 

tym uczniów 

niepełnosprawnych *  

1.    

2.    

 

5. Rozdział 80130 (szkoły zawodowe) 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Rodzaj szkoły  

(dla młodzieży, dla 

dorosłych: stacjonarne, 

zaoczne) 

Faktyczna liczba uczniów, w 

tym uczniów 

niepełnosprawnych * 

1.    

1.1.* W tym:    

* uczeń z niepełnosprawnością  

 

6. Rozdział 85410 (bursy i internaty) 

Lp. Nazwa szkoły 

 

 

 

Rodzaj szkoły  

(dla młodzieży, dla 

dorosłych: stacjonarne, 

zaoczne) 

Faktyczna liczba uczniów 

1.    

 

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 5



 

 

II. Rozliczenie otrzymanej części dotacji za miesiąc ………………. wg stanu uczniów w ostatnim 

dniu miesiąca ………………….r.   

 
1. Rozdział 80102 (szkoły podstawowe specjalne) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

rodzaj 

niepeł

no- 

spraw

ności 

 

Stawka 

dotacji 

 

 

Liczba uczniów 

uprawnionych do 

udzielenia dotacji: 

 

Kwota  

należnej  

dotacji 

 

 

 

Kwota  

otrzymanej  

dotacji  

 

 

                       

nadpłata / 

niedopłata 

dotacji 

1*  

………..zł 

 

………..zł 

 

 

… 

w tym: 

kl….. uczniów…..  

kl….. uczniów…. 

 

ilość uczniów: 

3*    ................. 

4*   .................. 

 

…………zł 

tym: 

…………zł

…………zł 

ilość 

uczniów: 

3* ................ 

4* ............... 

…………zł 

w tym: 

…………zł

…………zł 

ilość 

uczniów: 

3* ............... 

4* .............. 

 1.   

2*  

……….zł 

 

.………zł 

…… 

w tym: 

kl….. uczniów …..  

kl….. uczniów …. 

 

ilość uczniów: 

3*    ................. 

4*   .................. 

…………zł 

w tym: 

………….zł

………….zł 

ilość 

uczniów: 

3*  ............... 

4* .............. 

 

…………zł 

w tym: 

………….zł

………….zł 

ilość 

uczniów: 

3*.. ............. 

4* .............. 

 

Razem:      
1* uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym              

2* uczniowie z niepełnosprawnością sprzężoną  oraz autyzmem 

3* uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem 

4* uczniowie uczestniczący w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych  

 

 
Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego ………………………….…….. zł  

Dotacja należna od początku roku budżetowego      ………………………….…….. zł 

 

 

2. Rozdział 80115 ( technika ) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Stawka 

dotacji 

 

Liczba  

uczniów:  

w tym 

niepełno-

sprawnych* 

Liczba 

uczniów 

uprawnionych 

do udzielenia 

dotacji, w 

tym niepełno-

sprawnych* 

 

Kwota  

należnej  

dotacji 

 

 

 

Kwota  

otrzymanej  

dotacji  

 

 

 

nadpłata / 

niedopłata 

dotacji 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

Razem:      

 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego ………………………….…….. zł  

Dotacja należna od początku roku budżetowego      ………………………….…….. zł 

 

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 6



 

 

3. Rozdział 80117 (branżowe szkoły I stopnia) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Stawka 

dotacji 

 

Liczba  

uczniów:  

w tym 

niepełno-

sprawnych* 

Liczba 

uczniów 

uprawnionych 

do udzielenia 

dotacji, w 

tym niepełno-

sprawnych* 

 

Kwota  

należnej  

dotacji 

 

 

 

Kwota  

otrzymanej  

dotacji  

 

 

                       

nadpłata / 

niedopłata 

dotacji 

1.        

1.1.*       

Razem:       

 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego ………………………….…….. zł  

Dotacja należna od początku roku budżetowego      ………………………….…….. zł 

 

4. Rozdział 80120 (licea ogólnokształcące) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Stawka 

dotacji 

 

Liczba  

uczniów:  

w tym 

niepełno-

sprawnych* 

Liczba 

uczniów 

uprawnionych 

do udzielenia 

dotacji, w 

tym niepełno-

sprawnych* 

 

Kwota  

należnej  

dotacji 

 

 

 

Kwota  

otrzymanej  

dotacji  

 

 

                       

nadpłata / 

niedopłata 

dotacji 

1.        

2.        

Razem:      

 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego ………………………….…….. zł  

Dotacja należna od początku roku budżetowego      ………………………….…….. zł 

          Oświadczam, że wszyscy uczniowie, na których została udzielona dotacja, uczęszczający 

do szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki, spełnili wymóg 

uczestnictwa w minimum 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu…………… 
 

 

 

5. Rozdział 80130 (szkoły zawodowe) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

Stawka 

dotacji 

 

Liczba  

uczniów:  

w tym 

niepełno-

sprawnych* 

Liczba 

uczniów 

uprawnionych 

do udzielenia 

dotacji, w 

tym niepełno-

sprawnych* 

 

Kwota  

należnej  

dotacji 

 

 

 

Kwota  

otrzymanej  

dotacji  

 

 

 

nadpłata / 

niedopłata 

dotacji 

1.        

1.1.* w tym:       

Razem:      
*uczeń z niepełnosprawnością 

 

Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego ………………………….…….. zł  

Dotacja należna od początku roku budżetowego      ………………………….…….. zł 

* uczeń niepełnosprawny z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

  

 

 

 

 

 

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 7



 

 

 

6. Rozdział 85410 ( internaty, bursy) 
 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

 

 

 

 

Stawka  

dotacji 

 

 

 

 

Liczba  

uczniów:  

 

 

Kwota  

należnej  

dotacji 

 

 

 

 

Kwota  

otrzymanej  

dotacji  

 

 

 

nadpłata / 

niedopłata 

dotacji 

1.       

Razem:     

  
Dotacja otrzymana od początku roku budżetowego ………………………….…….. zł  

Dotacja należna od początku roku budżetowego      ………………………….…….. zł 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………     ………………………………….. 

               (miejscowość, data)                   (podpis dyrektora/właściciela szkoły) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D3FFAFE4-B436-476F-9831-9180C9F2E6C1. Uchwalony Strona 8




